

KRYGER RAND HOLDING ApS

Størsbølvej 16
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2019

Niels Klinge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRYGER RAND HOLDING ApS
 Størsbølvej 16
 6740 Bramming

 Telefonnummer: 75191930

 CVR-nr: 31483859
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at virke som holdingselskab for erhvervsvirksomheder samt at drive udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på tkr. 784, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-15	-15
Bruttoresultat		-15	-15
Resultat af ordinær primær drift		-15	-15
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		768.633	229.613
Andre finansielle indtægter		20.000	0
Ordinært resultat før skat		788.618	229.598
Skat af årets resultat		-4.400	0
Årets resultat		784.218	229.598
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		676.218	229.598
I alt		784.218	229.598

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		732.655	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		732.655	0
Anlægsaktiver i alt		732.655	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.051.805	998.327
Tilgodehavende skat		7.000	7.000
Tilgodehavender i alt		1.058.805	1.005.327
Likvide beholdninger		3.556	1.071
Omsætningsaktiver i alt		1.062.361	1.006.398
Aktiver i alt		1.795.016	1.006.398

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		1.532.366	856.148
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		1.765.366	981.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Skyldig selskabsskat		27.650	23.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.650	25.250
Gældsforpligtelser i alt		29.650	25.250
Passiver i alt		1.795.016	1.006.398

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret